
ClearMind裏メニューのご案内 
 
宇宙波動エネルギーリーディング ＆  
カウンセリングセッション​のお問い合わせ 
ありがとうございます。 
 
 
リーディングセッション​はクライアント様のエネルギー源に繋がり、受け取った情報をお伝えし

ます。いわゆるアカシックレコード、宇宙の情報にアクセスしてリーディングを致します。 
 
カウンセリングセッション​では、クライアント様のお話を聞いて、より良い選択が出来るように

ガイドします。こちらは主にクライアント様のお話を伺って進める感じなのに対して、リーディ

ングセッションは私がかなり喋りながら答えを引き出す感じになります。カウンセリングセッ

ションは短いリーディング付きの価格です。 
 
90分のセッションのみ、リーディングとヒーリングを同時に受けられます。 
 
私の予感では7月26日から8月19日にかけて水星の逆行で６つの惑星が逆行する事や、8月8日から

2019年1月7日まで逆行する天王星の影響もするこの期間否が応でも今まで乗り越えていけなかっ

た課題に再度チャレンジするような出来事がどんどんと起こってくるような時期になると思いま

す。 
 
惑星の逆行を恐れる事はないですよ！ 
ありのままの自分と対面する事で、自然に流れが生まれていきますから。 
 
7月28日にみずがめ座で迎える皆既月食を伴った満月から秋にかけて新たに現実世界でどんな風に

行動していくかちょっと知りたいな～という方も、こちらの​宇宙波動エネルギーセッション​はお

ススメです♪ 
 
セッションについて 
 
１．　​対面​か若しくは​オンラインの遠隔セッション​からお選び下さい。 
 
２. メニューは下記からお選び下さい。 
 

A. リーディング　 90分　対面セッション　 

B. リーディング　 90分　オンラインセッション　 

C. リーディングとヒーリング    90分　対面セッション 

D. リーディングとヒーリング    90分　オンラインセッション 

E. カウンセリング　　　　　　 60分　オンラインセッション 

F. フォローアップセッション　 30分　オンラインセッション 

 

 

 



A. リーディング　90分　対面セッション 
対面でのリーディングセッションは、クライアント様のエネルギー源に繋がり受け取った
情報をお伝えします。いわゆるアカシックレコード、宇宙の情報にアクセスしてリーディ
ングを致します。 

 

B. リーディング　  90分　オンラインセッション​　 
オンラインでの遠隔リーディングセッションは、ビデオセッションでクライアント様のエ

ネルギー源に繋がり、受け取った情報をお伝えします。いわゆるアカシックレコード、宇

宙の情報にアクセスしてリーディングを致します。 
 

C. リーディングとヒーリング    90分　対面セッション 
対面リーディング＆ヒーリングセッションは、クライアント様のエネルギー源に繋がり受

け取った情報をお伝えします。いわゆるアカシックレコード、宇宙の情報にアクセスして

リーディングを致します。90分のセッションのみ、ヒーリングが必要であると判断した場

合にリーディングとヒーリングを同時に受けられます。事前にご相談下さい。 
 

D. リーディングとヒーリング    90分　オンラインセッション 
オンラインでの遠隔リーディングセッションは、クライアント様のエネルギー源に繋がり

受け取った情報をお伝えします。いわゆるアカシックレコード、宇宙の情報にアクセスし

てリーディングを致します。90分のセッションのみ、ヒーリングが必要であると判断した

場合にリーディングとヒーリングを同時に受けられます。事前にご相談下さい。 
 

E. カウンセリング　　　　　　 60分　オンラインセッション 
オンラインビデオセッションでクライアント様のお話を聞いて、より良い選択が出来るよ

うにガイドします。こちらは主にクライアント様のお話を伺って進めます。カウンセリン

グセッションは短いリーディング付きの価格です。 
 

3. 日程について 
 

ご予約は、1人でお話出来る日程と時間帯を3つ程ご指定下さい。 
夜間、そして週末も出来る限り対応させて頂きます。 
 

４． 対面セッションをご希望の場合 
 

対面セッションをご希望の場合、神奈川県平塚市のアトリエ（自宅） 
若しくは湘南・横浜エリア、又はその他の地域に出張でセッションを致します。 

 
出張をご希望の場合には、セッション料金の他にセッションする場所によって 
追加の経費や交通費等をご請求させて頂くことをご了承下さい。 
 

セッションのご予約について 
 
1. ​使用するオンラインチャットのアプリ​をご指定、そしてアカウント情報をご提示下さい。 
 

A. メッセンジャー 
B. skype 
C. LINE 
D. Zoom (Zoomを使用する場合には、ご希望の録画・録音のファイルをシェア致します♪） 



 
2. ​ご希望のセッション​のメニューは？ 
 

A.　リーディング​セッション   （90分　3万円）リーディングのみ 
B.　リーディング​と​ヒーリング​ (90分　3万円）リーディング後にヒーリング 
C. 　カウンセリング​　　　  　（60分　1万円）カウンセリングと短いリーディング付き 
D. 　フォローアップ​セッション(30分　5千円）既にご予約を頂いた方への特別セッション 

 
3. セッションご予約ご希望の​日時​、そしいて​時間帯​は？ 

(3つ程、候補をあげて下さい) 
 
4．お支払い方法について　 
  
      こちらから口座情報を別途メールで送らせて頂きます。 
 

遠隔セッションの場合 
 
セッション料金は​事前振込制​です。ご予約日３日前１５時までに​指定口座にご送金​若

しくは​Paypal経由のクレジットカード​でお支払い下さい。入金の確認が取れ次第、予

約確定となりますのでご了承ください。振込手数料はお客様のご負担となりますので

予めご了承ください。 
 

対面セッションの場合 
 
セッション料金は事前振込か当日現金でお支払いかをお選び下さい。​現金をご持参の 
場合は、お釣りがないようにご用意いただきますようお願い致します。 
 
 
お支払いについて 
 

・　セッション料金は事前振込制です。ご予約日３日前１５時までに指定口座にご送金　　

　　若しくはPaypal経由のクレジットカードでお支払い下さい。 
　　入金の確認が取れ次第、予約確定となりますのでご了承ください。 

 
・　対面セッションに限り当日現金払いご希望の際は、セッション終了後に現金にて　　　

　お支払いください。現金をご持参の場合、お釣りがないようにご用意いただきます　　

　ようお願い致します。 
 

・　振込手数料はお客様のご負担となりますので予めご了承ください。 
 

・　こちらの指定日時までに入金確認が出来ない場合、自動的にキャンセルとなります。 
 

         ・　メッセンジャー、Skype、LINE、Zoomでのセッションはセッション料と別に通信　　

　　　 　料金が必要となりますご了承下さい。 
 

・　リーディングには最善の注意を払って臨みますが、内容にご納得いただけなくとも　　

　  料金の返還等は一切行えません。商品の性質上ご理解ください。 
 



キャンセルについて 
 
ご予約のキャンセルをご希望であれば、まず日時の変更をご相談下さい。何らかの事情で 
セッションのキャンセルをご希望される場合には、​ご予約時間の７２時間前まで可能​です。　 
必ずご連絡ください。キャンセル料はご予約時間から逆算して以下のとおりです。 

 
・　７２時間前まで　→　全額返金もしくは振替 
・　７２時間以下～24時間前まで　→　５０％をキャンセル料になります。 
・　ご予約当日のキャンセル　→　全額キャンセル料として頂戴します。 
 

※　ご予約時間より１０分を経過した段階で、当日キャンセルとなります。 
※　遅れられた場合も、終了時間は延長されません。 
※　返金の際、送金手数料を差し引かせてお振り込みさせていただきます。 
※　ご連絡無しでの当日キャンセルは、次回ご予約をお断りする場合がございます 

 
免責事項・ポリシー 

 
・　セッションや各種ワークは医学的な治療ではありません。 
・　セッションでお伝えしたアドバイスはご自分の責任、取捨選択において 
　　行ってください。 
　　お伝えしたことを必ずしないといけないということではありません。 
・　ご自分の行動する、しないにに関わらず　 
　　どのような結果に対しても、責任を取ることはありません。 
・　内容や結果にご納得いただけなくとも、料金の返還等は一切行えません。 
　　商品の性質上ご理解ください。 
・　セッション内容に関係のないご相談はご遠慮ください。 
・　リーディングにおいて、コミュニケーションを取りたい方と繋がるとは　　　　　　

　　限りません。 
・　亡くなった方の紛失物を探すようなリーディングは行っておりません。 
・　当方は宗教活動は行っておりません。 
・　同じセッションを再度希望される場合、所定の期間を空けていただきます。 
 

 
 
ClearMind 
五十嵐夕子 
 
Email: ​info@clear-mind.net 
Facebook: ​https://www.facebook.com/smileyuko 

mailto:info@clear-mind.net
https://www.facebook.com/smileyuko

